SVERIGES EKUMENISKA KVINNORAD
Organisationsnr 802008-9721

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2018 -01-01 - 2018-12-31

Arsbokslutet 2018 dr upprittat i enlighet bokféringsndamndens vigledning for Idella féreningar

och trossamfund som uppréttar forenklat arsbokslut.

Resultatrakning

Intékter
Medlemsavgifter

Statligt verksamhetsstod
Projektintakter

Ovriga intakter

Summa intdakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Administrationskostnader
Personalkostnader
Avskrivning inventarier

Summa kostnader
Verksamhetens resultat
Finansiella poster

Arets resultat

y

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

2018

71025

655 200

229 061

36 136

991 422

-323 142

-243 721

-341 582

-3 046

-911 491

79 931

13

79 944

2017

67 850

655 200

402 684

29 925

1155 659

-564 168

-264 648

-406 183

-1234 999

-79 340

740

-78 600
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Balansrdkning

Tillgangar

Inventarier

Kortfristiga fordringar Not 5
Handkassa / Férskott

Finansiella placeringar Not 6
Kassa och bank Not 7

Summa tillgangar

Eget kapital Not 8
Ingéende vid arets borjan
Arets resultat Not 9

Summa eget kapital

Skulder
Leverantorsskulder
Kortfristiga skulder Not 10

Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Y

2018

12 185

14 965

188 100

183 778

399 029

260 990

79 944

340 934

18 184

39 911

58 095

399 029

2017

25 654

1349

238 049

89 525

354 577

339 590

-78 600

260 990

93 587

93 587

354 577
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Noter
2018 2017
Not1 Projektintdkter:
Varldsbéndedagen 222 873 340 790
Minsta myntet 6 188 4 560
Forum fér tro och feminism 0 57 334
229 061 402 684
Not2 Ovriga intikter:
Arsmote 6 500 7 300
Adm bidrag VBD 8 600 2 000
Retreat 9000
Ovriga erséttningar, gavor 12 036 20 625
36 136 29 925
Not 3 Verksamhetskostnader
Nyhetsbrevet Elsa 87 394 102 250
Deltagande i konferenser:
NEKK planering, uppféljning 2323 1291
NEKK konferens 1916 0
EFECW 0 0
Ovriga konferenser 17 481 33001
Anslag och medlemsavgifter:
Forum Europa 6 255 5812
Foéreningsavgifter 4 900 9 358
Projektkostnader:
Framjande av utbildning for kvinnors del 262 3524
Frajande av fredskultur 3000 0
Teologisk férdjupning 19333 0
Lamnade bidrag 0 2500
Minsta myntet 3751 4 560
Forum fér tro... 0 61082
Vérldsbénedagen 176 527 340 790

W 323 142 564 168
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Not4 Administrationskostnader
Styrelse, org.utv. , arsmote mm
Hemsida, PR

Lokalkostnader

Kontorskostnader

Ovr forvaltningskostnader

Not 5 Kortfristiga fordringar
Skattekonto
Fordringar

Forskott

Not 6 Finansiella placeringar
Sekura SEK
Sekura VBD

Not7 Kassa och bank
Plusgirot, VBD
Plusgiro SEK

Not8 Andamalsbestimda medel inom eget kapital

Varldsbénedagen

Minsta myntet

Not9 Arets resultat
Sveriges ekumeniska rads medel
Andamalsbestamda medel Varldsbénedagen

Minsta myntets gemenskap

by

2018 2017
63 682 104 747
11 553 16 250
86 976 80 448
11673 22 438
69 837 40 765

243721 264 648
2 2

14 963 25652
0 1349

14 965 27 003
157 524 207 472
30 577 30577
188 100 238 049
64 907 36 745
118 872 52 780
183 778 89 525
49308 35908
0 0

49 308 35908
31160 -78 600
46 346 13 400
2 437 1060
79 943 -64 140
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Not 10 Ovriga kortfristiga skulder

Kallskatt, december 5 091 13 393
Séarskild [6neskatt 2493 4 479
Arbetsgivaravgift, december 7377 15890
Forutbetalda intakter/uppl kostnader 24 950 58 765

39 911 92 527

Styrelsen foreslar att arets resultat 79 944 kronor balanseras mot det egna kapitalet
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Stockholm den 16 februari 2019
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